

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78739285

Data publicarii 15.02.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.571,11 RON - 3.571,11 RON

Descriere: 250G DELICATESE HUMUS CLASIC 1 2 / 2 / 2 6.31 / 12.62 not FSD 301368 ARDEI BIANCA 1 kg 10,78 / 10,78 / 10 kg 14.72 / 158.63 412435 BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 1 kg 18,14 / 18,14 / 18.14 kg 6.88 / 124.8 357966 DOBROGEA FAINA TIP 000 1KG 10 2 / 2 / 2 51.74 / 103.47 204027 ELIT Muschi File 1 kg 6,126 / 6,126 / 6 kg 27.04 / 165.66 113453 FOX Crenvursti Piept de Pui 1 kg 6,025 / 6,025 / 6 kg 25.21 / 151.9 278423 Fine Life Prune Deshidratate 500 g 1 1 / 1 / 1 17.54 / 17.54 not FSD 103899 LAMAI 1 kg 3,21 / 3,21 / 3 kg 5.24 / 16.82 204565 Lipton Ceai Verde 25 plicuri x 1,3 g 1 12 / 12 / 12 7.84 / 94.1 302906 MANDARINE MURCOTT 1 kg 20,96 / 20,96 / 20 kg 6.86 / 143.79 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 5 / 5 / 5 26.43 / 132.15 249036 METRO Chef Cartofi Wedges Congelati 2,5 Kg * 1 10 / 10 / 10 21.92 / 219.17 113868 Malina Pastrama Piept Pui Vid 1 kg 3,014 / 3,014 / 3 kg 34.47 / 103.89 324997 PERE CONFERENCE 1 kg 2,385 / 2,385 / 2 kg 7.38 / 17.6 305284 PULPA PORC CONGELATA * 1 kg 16,31 / 16,31 / 20 kg 18.27 / 297.94 209704 RIBELLA HUMUS PICANT 200 G 1 2 / 2 / 2 7.26 / 14.52 not FSD 103858 ROSII 1 kg 10,12 / 10,12 / 10 kg 8.28 / 83.8 297786 RTO CEAFA DE PORC FARA OS CONGELATA * 1 kg 22,007 / 22,007 / 20 kg 21.29 / 468.43 254719 RTO MUSCHI DE VITA CONGELAT * 1 kg 10,11 / 10,11 / 10 kg 117.79 / 1190.86 328585 VARZA NOUA 1 kg 20,56 / 20,56 / 20 kg 1.72 / 35.37 357485 aro Foi Dafin 100 g 1 5 / 5 / 5 3.61 / 18.05